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Artikel Identifikationsdaten

GTIN 4000339332649

Artikelbezeichnung PHILA 16.66G NATUR X60

Artikelnummer Lieferant 0716078

Markenname PHILADELPHIA

Funktionsbezeichnung CREME KAESE PC CUP

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Frischkäsezubereitung der Doppelrahmstufe, wärmebehandelt.

Artikelbeschreibung PHILADELPHIA CREME KAESE PC CUP PLAIN

GPC Category Code 10000028 Cheese/Cheese Substitutes (Perishable)

Gültig ab 22.05.2016

Letzte Änderung 2017-11-09T10:33:00+00:00

Effektivdatum 2015-05-04T00:00:00+00:00

Veröffentlichungsdatum 2017-11-09T18:03:00+00:00

Verfügbarkeitsdatum 2016-05-22T00:00:00+00:00

Zutaten auf der Verpackung true

Preis auf der Verpackung false

Basisartikel true

Konsumenteneinheit true

Liefereinheit false

Fakturiereinheit true

Bestelleinheit false

BLS Schlüssel ab ..

Adresszuordnungen

Hersteller Name Mondelez Deutschland GmbH GB Food

Hersteller GLN 4000339000005

Datenverantwortlicher Name Mondelez Deutschland GmbH GB Food

Datenverantwortlicher GLN 4000339000005

Inverkehrbringer Kontaktname Mondelez Deutschland

Inverkehrbringer Kontaktadresse D-28078 Bremen

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung Gekühlt aufbewahren.

Zubereitungsstatus UNPREPARED

Lagerungstemperatur (max.) [CEL] 8

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler PHILA 16.66G NATUR X60

Zutatenliste

Zutaten: FRISCHKÄSE, Molkenerzeugnisse (aus MILCH), Speisesalz, Stabilisator (Johannisbrotkernmehl), Säuerungsmittel (Citronensäure).

Nährwerte (pro 100 GRM)
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Energie [KCal] 235.0

Energie [KJ] 964.0

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (AM) Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

E-Nummern

Klassen

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über

Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt,

Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Links

Öko / Bio Hinweise

Gefahrgutangaben

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art GS1-128

Bewegungskennzeichen Änderung (CHANGE_BY_REFRESH)
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